
2023 m. elektromobilių vartotojų stebėsenos biuletenis:
pagrindinės išvados

Europos alternatyviųjų degalų stebėjimo centro (EAFO) 12 šalių atliktos apklausos tikslas – suprasti vartotojų
ketinimus pirkti elektromobilius, jų judumą ir įkrovimo elgseną. 

967 
29

nevairuoja baterijų elektra varomos
transporto priemonės 

baterijų elektra varomų transporto
priemonių vairuotojai

Lietuva

3 Pagrindiniai iššūkiai

Geriau
klimatui

Elektromobi
lio kaina,
per mažai

viešųjų lėto
įkrovimo
stotelių

Per mažai
viešųjų lėto

įkrovimo
stotelių

3 Pagrindiniai privalumai

Vairavimo
charakterist

ikos

Geriau
žmonių

sveikatai

apklausos dalyviai

Apklausos dalyviai mokėtų medianinę kainą:

€8K Už transporto priemonę su
vidaus degimo varikliu

€10K Už baterijų varomą elektrinę
transporto priemonę

Nežinau10%
10%

Ne mažiau kaip 200–300 km

Ne mažiau kaip 300–500 km

Ne mažiau kaip 500 km

43%

37%

Pageidaujamas baterija varomos elektrinės transporto
priemonės nuvažiuojamas atstumas

Korlátozott
hatótávolság

baterijų varomos elektrinės
keleivinės transporto
priemonės5,303 
viešos lėtojo įkrovimo
stotelės458
viešos greitojo įkrovimo
stotelės240

2024 m. kovo mėn. duomenimis

Šaltinis: EAFO portalas

EAFO yra Europos Komisijos žinių apie
alternatyviuosius degalus Europoje centras. Dėl
mažo imties dydžio pateikti rezultatai neapima
elektra varomų transporto priemonių su
baterijomis vairuotojų rodiklių. 
Daugiau informacijos:

996 


